

# **WeDoDine ApS**

Jupitervænget 28, 5210 Odense NV

Årsrapport for perioden  
16. april til 31. december 2016

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2017

---

Kim Kirstein Knudsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 16. april - 31. december 2016	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

WeDoDine ApS  
Jupitervænget 28  
5210 Odense NV

Telefon: 40801218

CVR-nr.: 37 65 15 32

Regnskabsperiode: 16. april - 31. december

Stiftet: 16. april 2016

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Hjemsted: Odense

### Direktion

Kim Kirstein Knudsen

### Revisor

REVISION & RÅD  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at formidle salg af tjenesteydelser via webportaler samt dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 289.856, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 239.856.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 16. april - 31. december 2016

	Note	2016 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-75.728</b>
Personaleomkostninger	1	-291.798
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-367.526</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>-4.066</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-371.592</b>
Skat af årets resultat		<u>81.736</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-289.856</u></u></b>
Overført resultat		<u>-289.856</u>
		<b><u><u>-289.856</u></u></b>

## Balance 31. december

	Note	2016 kr.
<b>AKTIVER</b>		
Andre tilgodehavender		<u>18.491</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>18.491</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>59.113</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>77.604</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b><u><u>77.604</u></u></b>
<b>PASSIVER</b>		
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		<u>-289.856</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	3	<b><u>-239.856</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		772
Gæld til tilknyttede virksomheder		252.156
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.479
Anden gæld		<u>63.053</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>317.460</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>317.460</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b><u><u>77.604</u></u></b>
Eventualposter m.v.	4	

## Noter til årsrapporten

	2016 kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>	
Lønninger	282.991
Andre omkostninger til social sikring	4.668
Andre personaleomkostninger	4.139
	<u>291.798</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>

<b>2 Finansielle omkostninger</b>	
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	3.892
Andre finansielle omkostninger	174
	<u>4.066</u>

<b>3 Egenkapital</b>			
	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 16. april 2016	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	-289.856	-289.856
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<u>50.000</u>	<u>-289.856</u>	<u>-239.856</u>

#### 4 Eventualposter m.v.

Virksomheden indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør kr. 0 pr. 31. december 2016. Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabernes hæftelse udgør et større beløb.